ORGAO DE GESTAO DE MAO DE OBRA DO TRABALHO
PORTUARIO DO PORTO DE SAO SEBASTIAO - SP

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO DA AVALIACAO
PSICOLOGICA - QUARTA ETAPA

@) ORGAQ DE GESTAO DE MAO DE OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DO PORTO DE SAO
SEBASTIAO DIVULGA o resultado da Avaliacdo Psicoldgica — Quarta Etapa do Processo Seletivo
Publico — Edital 01/2014, realizada no dia 29 de marc¢o de 2015.

A lista de resultado serd afixada na sede do OGMO/Sao Sebastido, e divulgado na Internet nos sites
www.ogmopss.com.br e www.institutomais.org.br e cabera recurso nos termos do Capitulo XVI deste Edital,
nos dias 09 e 10 de abril de 2015, sendo rejeitado liminarmente recurso enviado fora do prazo.

Na relacdo de candidatos classificados, divulgada neste comunicado, consta somente o nome dos candidatos
APTOS na Avaliacdo Psicologica. O nome dos candidatos que ndo constarem da referida relagdo ou séo
candidatos “ausentes” ou candidatos considerados “inaptos”.

Seré facultado ao candidato, e somente a este, conhecer o resultado da Avaliacdo Psicolégica por meio de
Entrevista Devolutiva, para obter acesso as informac¢des concernentes aos testes a que se submeteu.

O prazo para a solicitagdo da entrevista devolutiva sera de 2 (dois) dias Uteis, contados da data de divulgacao
do resultado, ou seja, nos dias 09 e 10 de abril de 2015.

A solicitagcdo de entrevista devolutiva devera ser individual, conter o nome do Processo, nome e assinatura do
candidato, numero de inscrigég, endereco e telefone de contato e a solicitagdo, e devera ser entregue
PESSOALMENTE, na sede do OGMO/Séo Sebastido, no horario das 9 as 16 horas.

Na Entrevista Devolutiva o candidato sera recebido por um Psicllogo e tera a oportunidade de tomar
conhecimento dos resultados obtidos na avaliacéo.

A Entrevista Devolutiva esta prevista para ser realizada no dia 26 de abril de 2015, em local e horério a ser
informado na resposta a solicitacdo do candidato.

N&o serdo aceitos recursos interpostos fora do prazo, por fac-simile, telex, telegrama, ou outro meio que néo
seja 0 especificado no edital.

O candidato deverd observar as hormas e os procedimentos contidos no Edital n® 01/2014.

Sao Sebastido, 08 de abril de 2015.

JONATAS DE PINHO VIEIRA
DIRETOR EXECUTIVO



RESULTADO DA AVALIGCAO PSICOLOGICA - QUARTA ETAPA

CARGO CAPATAZIA

INSCRICAO NOME IDENTIDADE P. AVAL. PSIC. CLASSIFIC. OBSERV.
0201000016 ADONIR RIBEIRO DA COSTA JUNIOR 48488811 78,00 Apto 40
0201000092 ALEXANDER GARCEZ DOS SANTOS 410184561 92,00 Apto 4
0201000112 ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 292309491 76,00 Apto 52
0201000182 ANDRE LUIZ FERNANDES DE SOUSA 41.292.407-9 94,00 Apto 3
0201000233 BENJAMIN KATSUYOSHI YANO HAMOY 46827890-4 86,00 Apto 17
0201000235 BIANCA DA SILVA BAHIA 411426084 92,00 Apto 8
0201000245 BRUNO CHAVES 533050789 94,00 Apto 2
0201000265 BRUNO SANTOS PEREIRA 40.666.120-0 80,00 Apto 32
0201000268 BUBBY CAYTO DA NATIVIDADE 440842165 76,00 Apto 48
0201000273 CAIO VINICIUS RODRIGUES DO PRADO 485773570 72,00 Apto 64
FAUSTINO
0201000291 CARLOS EDUARDO MATOS FERREIRA DE 342505221 78,00 Apto 43
MELO
0201000318 CATIANI LUNA RODRIGUES TEIXEIRA 27731785 90,00 Apto 10 (SUB JUDICE)
0201000328 CHRISTIAN TOLEDO FERREIRA 415173528 86,00 Apto 16
0201000333 CLARISSA CUNHA MANSOUR 384035036 78,00 Apto 39
0201000420 DANILO CESAR DE ABREU ANICETO 339757474 74,00 Apto 55
0201000445 DAVID JOSE PERES GUARILHA 57623623-8 76,00 Apto 53
0201000471 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA GOMES 433721728 74,00 Apto 56
0201000515 EDILSON FERREIRA RODRIGUES 242289356 74,00 Apto 62
0201000542 EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS 21540762-3 76,00 Apto 50
0201000555 EDUARDO TEODORO DA SILVA 412438574 88,00 Apto 13
0201000560 EDVALDO TEODORO DA SILVA NETO 309203922 80,00 Apto 33
0201000563 ELAIR ROCHA DOS SANTOS 232376724 80,00 Apto 34
0201000574 ELIEZER ROCHA DOS SANTOS 292163411 78,00 Apto 41
0201000582 ELTON BATISTA SANTOS 349621287 74,00 Apto 57
0201000614 EVALDO JOSE DA SILVA NEVES 79988051 74,00 Apto 60
0201000673 FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS LUPORINI323597130 88,00 Apto 12
0201000693 FELIPE MANOEL RODRIGUES MONIZ 400906703 72,00 Apto 63
0201000699 FELIPE SALES BORBA 47.799.122-1 76,00 Apto 45
0201000705 FELIPE SOUZA DOS SANTOS 34451029-3 76,00 Apto 49
0201000728 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 431723503 76,00 Apto 47
0201000738 FERNANDO SILVA NAMI 344134830 78,00 Apto 42
0201000753 FRANCISNEI CASTILHO DE ARAUJO 419680238 74,00 Apto 59
0201000811 GIVANILDO SOUZA SANTOS 235712243 86,00 Apto 15
0201000832 GUSTAVO LIMA DE OLIVEIRA 412869822 90,00 Apto 11
0201000854 HIAGO HENRIQUE SILVA PIMENTA 476364541 92,00 Apto 5
0201000861 IAGO KAUA SANTOS SANTANA 423791369 84,00 Apto 19
0201000881 IRANES APARECIDO RAMOS 25957367-x 74,00 Apto 54
0201000901 JACQUES ROZNOWSKI CARVALHO 25011624 84,00 Apto 26
0201000910 JAQUELINE PRADO LEANDRO DA SILVA 402416648 74,00 Apto 58
0201000987 JONAS MONTEIRO DO NASCIMENTO 34745205 84,00 Apto 20
0201000939 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 204387115 84,00 Apto 21

0201001260 LUY LUCCA DA NATIVIDADE 49.269.623-8 84,00 Apto 22



INSCRICAO NOME

0201001294
0201001302
0201001327
0201001332
0201001356
0201001395
0201001398
0201001485
0201001503
0201001532
0201001558
0201001569
0201001588
0201001599
0201001620
0201001632
0201001647
0201001697
0201001818
0201001872
0201001887
0201001918
0201002024

0201002051

MARCELO LUIZ DE ACACIO
MARCELO VIRGINIO DOS REIS
MARCO AURELIO POMBO BOKERMAN
MARCO BASTOS MAZETO

MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS
MARIZA DE ARAUJO SILVA

MARK PINHEIRO BRUDER

NEWTON BRIGATTI

ODIRLEY CHRISTIANO GRANDO
PAULO EVANDRO GUGLIELMETTI

PAULO SERGIO SIQUEIRA DE MORAES

PEDRO HENRIQUES DUARTE
PHILIPPE TAMASIRO SANTOS
RAFAEL CARLOS MOREIRA ALVES
RAFAEL NOGUEIRA GARCIA
RAFAEL SUGINO

REGIS LENCIONI

RICARDO ROSA VICENTE

SERGIO AUGUSTO DE SOUZA MELO
TELMO DE MORAES RODRIGUES
THIAGO DE CASTRO GERMANO
UERITON OLIVEIRA DE ASSIS
WILLIAM ROCHA RODRIGUES

YASMIM ALICE FERNANDES COSTA
SALINAS

CARGO CONSERTO DE CARGA

INSCRICAO NOME

0201000010
0201000132
0201000407
0201000446
0201000580
0201000774
0201000798
0201000866
0201000872
0201000893
0201001287
0201001890
0201001916
0201002049

CARGO

ADHEMAR MARTINS ROSA JUNIOR
ALLAN CARNEIRO DE LIMA
DANIEL FILGUEIRAS MOREIRA
DAVID JOSE PERES GUARILHA
ELTON AROIPIO BARBOSA
GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ
GILBERTO DINIZ DE SOUZA

IGOR CALDEIRA DA SILVA

IGOR TELLES FRANCO

IVAN CHALES

MARCELO DE SOUZA

THIAGO DE SA MOREIRA VILHENA
UBIRATAN NASCIMENTO MOURAO

YAGO PRADO SIMONI COLLARES DA
MOTTA

ESTIVA

INSCRICAO NOME

0201000017
0201000091
0201000118
0201000243

ADONIR RIBEIRO DA COSTA JUNIOR
ALEXANDER GARCEZ DOS SANTOS

ALEXANDRO BATISTA DO NASCIMENTO

BRUNO BUGARIN GUERRA

IDENTIDADE
405996081
206093433
297916452
275083986
27.430.818-6
262585637
362565016
29879681
342504873
26305654-5
19908689-8
41086029-3
34250831-3
520397897
369012392
41968245-4
10935065-0
400493068
41789207X
261448067
43556870x
57.254.477-7
393035761

412167037

IDENTIDADE

22.146.483-9
44277498-9
36.097.574-4
57623623-8
14089068
24367900-2
984105-ES
477877242
485963413
416842513
155316059
413193706
293656812
492866181

IDENTIDADE

48488811

410184561
284259378
328180002

P.
92,00
82,00
86,00
84,00
80,00
72,00
80,00
90,00
74,00
76,00
82,00
96,00
92,00
82,00
76,00
82,00
78,00
82,00
80,00
84,00
80,00
84,00
86,00

72,00

56,00
68,00
62,00
76,00
88,00
84,00
84,00
58,00
56,00
76,00
54,00
60,00
52,00
82,00

84,00
84,00
80,00
92,00

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Apto

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto

6
30
14
24
35
66
38
9
61
46
31
1
7
27
51
28
44
29
37
25
36
23
18

65

26

22

40
5

OBSERV.

OBSERV.

OBSERV.



INSCRICAO
0201000246
0201000266
0201000329
0201000334
0201000402
0201000414
0201000500
0201000522
0201000541
0201000556
0201000590
0201000680
0201000706
0201000855
0201000988
0201000940
0201001158
0201001218
0201001269
0201001274
0201001280
0201001293
0201001333
0201001357
0201001396
0201001428
0201001484
0201001570
0201001589
0201001595

0201001600
0201001617
0201001631
0201001678
0201001698
0201001726
0201001919
0201002000

NOME

BRUNO CHAVES

BRUNO SANTOS PEREIRA
CHRISTIAN TOLEDO FERREIRA
CLARISSA CUNHA MANSOUR
DANIEL DE LIMA SERRANO

DANIEL SANTOS OLIVEIRA GALANI
DOUGLAS SALES TELES

EDISON TEODORO DA SILVA JUNIOR
EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS
EDUARDO TEODORO DA SILVA
EMERSON RIEG HOINASKI

FELIPE DE MATOS MORAIS

FELIPE SOUZA DOS SANTOS

HIAGO HENRIQUE SILVA PIMENTA
JONAS MONTEIRO DO NASCIMENTO
JOSE CARLOS DO NASCIMENTO
LUCAS AMBROSIO DA SILVA

IDENTIDADE
533050789
40.666.120-0
415173528
384035036
335771944
330103866
443815434
444625227
21540762-3
412438574
485822702
44277692-5
34451029-3
476364541
34745205
204387115
443932013

LUIS EUGENIO BITTENCOURT MOREIRA 254652244

MAICON BATISTA SANTOS
MANOEL DOS SANTOS PRADO JNIOR
MARCELO ALAN MARQUES
MARCELO LUIZ DE ACACIO
MARCO BASTOS MAZETO
MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS
MARIZA DE ARAUJO SILVA
MAURICIO CESAR BERSANI
NEWTON BRIGATTI

PEDRO HENRIQUES DUARTE
PHILIPPE TAMASIRO SANTOS
RAFAEL BARROS PINTO

RAFAEL CARLOS MOREIRA ALVES
RAFAEL HENRIQUES DUARTE
RAFAEL SUGINO

RENILDO SOARES DE SOUZA
RICARDO ZAGO

RODOLFO FERNANDES MARTINS
UERITON OLIVEIRA DE ASSIS
WELDER FERNANDES DOS SANTOS

CARGO CONFERENCIA DE CARGA

INSCRICAO NOME

0201000413
0201000521
0201000573
0201000591
0201000636
0201000656
0201000681
0201000784

DANIEL SANTOS OLIVEIRA GALANI
EDISON TEODORO DA SILVA JUNIOR
ELIEZER RAFAEL DE AGUIAR
EMERSON RIEG HOINASKI

FABIANO ALVES DOS SANTOS
FABIO ROBERTO MEDINA

FELIPE DE MATOS MORAIS
GEORGIA MICHELUCCI

485612926
402647695
6396226
405996081
275083986
27.430.818-6
262585637
276843939
29879681
41086029-3
342508313
24324934-2

520397897
339757863
41968245-4
410904065
18848844-3
435568310
57.254.477-7
485752530

IDENTIDADE

330103866
444625227
328038805
485822702
30736558
231203858
44277692-5
23241746-5

P.
94,00
78,00
98,00
90,00
82,00
84,00
84,00
88,00
84,00
96,00
88,00
88,00
80,00
80,00
86,00
86,00
82,00
80,00
86,00
88,00
80,00
92,00
84,00
84,00
86,00
92,00
92,00
96,00
86,00
84,00

82,00
90,00
90,00
82,00
82,00
92,00
84,00
80,00

68,00
72,00
74,00
72,00
72,00
70,00
78,00
72,00

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

4
42
1
12
31
24
28
13
29
3
14
15
41
39
21
20
32
37
19
16
38
6
27
25
18

17
30

35
11
10
33
34

23
36

14

11
12
13

10

OBSERV.

OBSERV.



INSCRICAO
0201001241
0201001477
0201001555
0201001613
0201001725
0201001853

CARGO VIGILANCIA DE EMBARCAGCOES

NOME

LUIZ FELIPE DA COSTA SANTANA
NELSON HENRIQUE MOREIRA

PAULO SERGIO CASELLA FILHO
RAFAEL FERNANDES DELLA GUARDIA
RODOLFO FERNANDES MARTINS
SILVIO QUINHONEIRO

INSCRICAO NOME

0201000046
0201000183
0201000383
0201000397
0201000974
0201001146

0201001244
0201001306
0201001404
0201001445
0201001831
0201001897
0201001944
0201001960

AGNEZ DANIELE DELGADO

ANDRE LUIZ FERNANDES DE SOUSA
CRISTIANO DUARTE PESSOA
DANIEL CANDIDO DE MACEDO
JOAO ROBERTO MARTIN RUIZ

IDENTIDADE
182243497
18592541-8
42641045-2
1135298
435568310
84416890

IDENTIDADE

434594076
41.292.407-9
414362238
300190268
18183672

LETICIA LUIZA VIEIRA VARGAS DA SILVA 418738415

LUIZ FERNANDES DE ARAUJO
MARCIA DE PINHO TAMASIRO
MARTA DANTAS BORJA CARNEIRO
MAYCON LUIZ DA COSTA

SERGIO ROMAO BARBOSA LEITE
THIAGO MOTTA GOMES
VANDERSON SOUZA DA CONCEICAO
VINICIUS GARCIA RIBEIRO

34705865-6
14209532
1677944
32821392-5
1186275
425917885
563955685
496966236

P.
76,00
74,00
74,00
74,00
86,00
74,00

66,00
78,00
74,00
80,00
82,00
76,00

70,00
74,00
64,00
76,00
64,00
74,00
70,00
66,00

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

AVAL. PSIC. CLASSIFIC.

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

© P N b O

14

13

12

OBSERV.

OBSERV.



